

Jakelussa mainituille

## Nimeämispyyntö edustajasta Itä-Suomen vesihuoltovalvojen yhteistyöryhmään

Lain aluehallintovirastoista (896/2009) 4 § mukaisesti aluehallintovirastot hoitavat niille erikseen säädettyjä tehtäviä muun muassa ympäristöterveydenhuollossa. Aluehallintoviraston tehtävänä on lisäksi varautumisen yhteensovittaminen alueella ja siihen liittyvän yhteistoiminnan järjestäminen, valmiussuunnittelun yhteensovittaminen, kuntien valmiussuunnittelun tukeminen. Lisäksi AVI:n tehtävänä on tukea toimivaltaisia viranomaisia turvallisuuteen liittyvien tilanteiden viranomaisjohtamisen osalta, sekä tarvittaessa sovittaa toimintaa viranomaisten kesken.

Koronapandemian puhjettua kevästä 2020 lähtien Etelä-Savon, Pohjois-Karjalan ja Pohjois-Savon ELY-keskusten vesihuoltoviranomaiset ja Itä-Suomen kuntien ympäristöterveydenhuollon talousvesivalvontaviranomaiset ovat kokoontuneet vesihuollon tilannekuvan tiimoilta yhteen Itä-Suomen AVIn kutsumana. Tämän jälkeen yhteistyöryhmä on kokoontunut tiiviisti käymään läpi alueen vesihuoltoon ja talousvedeen liittyvien varautumis- ja yhteistyöasioiden tiimoilta. Itä-Suomen aluehallintoviraston ympäristöterveydenhuollon ylitarkastaja Anne-Kaarina Lyytinen on toiminut yhteistyöryhmässä kokoonkutsujana ja puheenjohtajana.

Syksyllä 2023 ryhmä muutti nimensä Itä-Suomen vesihuoltovalvojiksi. Yhteistyöryhmässä on Etelä-Savon ELY-keskuksen vesihuoltoyksikön edustajat sekä Itä-Suomen kuntien talousveden valvontaviranomaiset (terveydensuojeluviranomaiset) kolmen edellä mainitun maakunnan alueelta. Yhteistyöryhmä toimii toistaiseksi.

Itä-Suomen aluehallintovirastolla ei ole vesihuoltolain mukaisia tehtäviä tai rooleja. Ryhmä päätti kuitenkin, että ryhmän kokoonkutsujana ja teknisenä puheenjohtajana jatkaa Itä-Suomen aluehallintoviraston ympäristöterveydenhuollon ylitarkastaja Anne-Kaarina Lyytinen. Sihteeriys on kiertävä.

Kokoukset järjestetään noin 4 kertaa team-kokouksina, minkä vuoksi salassa pidettäviä asioita ei kokouksissa käsitellä. Kokouksia voidaan



tihentää tarpeen niin vaatiessa. Kokoukset ovat vuorovaikutteisia ja keskustelevia, jokainen edustaja voi esittää asioita tai teemoja, joita yhteistyöryhmässä olisi ajankohtaisesti hyvä käsitellä. Kokouksia ei nauhoiteta. Jokainen edustaja toimii oman organisaationsa resurssivarjoin.

Yhteistyöryhmä päätti 7.11.2023 kokouksessa täydentää yhteistyöryhmää lisäämällä siihen ELY-keskusten puhdistamonvalvojat ja kutsumalla edustajat myös hyvinvointialueiden pelastuslaitoksilta. Lisäksi tarvittaessa kutsutaan edustajat kuntien ympäristönsuojelusta niiltä osin, kun kokouksessa on heitä koskevia asioita.

Yhteistyöryhmän seuraava kokous on 23.1.2024. Lähetämme ryhmään osallistujille kutsut suoraan sähköpostitse ja liitämme heille käyttöoikeuden teams-ryhmään.

**Pyydämme organisaatioita nimeämään edustajanne/edustajat Itä-Suomen vesihuoltovalvojen yhteistoimintaryhmään.**

Edustajan nimi yhteystietoineen toivotaan toimitettavan 2.1.2024 mennessä osoitteeseen [kirjaamo.ita@avi.fi](mailto:kirjaamo.ita@avi.fi) asiasanalla [ISAVI/11252/2023](#).

Lisätietoja sähköpostitse [anne-kaarina.lyytinen@avi.fi](mailto:anne-kaarina.lyytinen@avi.fi) tai puhelimitse 029 501 6096

Yhteistyöryhmän puolesta

Ympäristöterveydenhuollon  
ylitarkastaja

Anne-Kaarina Lyytinen

Jakelu

Etelä-Savon, Pohjois-Karjalan ja Pohjois-Savon hyvinvointialueen pelastuslaitokset  
Etelä-Savon, Pohjois-Karjalan ja Pohjois-Savon hyvinvointialueen ELY-keskukset (jätevesipuhdistamonvalvojat)  
Itä-Suomen alueen kuntien ympäristönsuojeluviranomaiset

Tämä asiakirja ISAVI/11252/2023 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument ISAVI/11252/2023 har godkänts elektroniskt

Esittelijä Lytinen Anne-Kaarina 01.12.2023 15:59